
ZARZĄDZENIE NR 229/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.1270 
), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr LXXV/652/2022 w sprawie uchwalenia budżetu z dnia 
20 grudnia 2022 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 170.249,75 zł , zmniejszenie 170.249,75 zł w tym:  wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 170.204,75 zł, zmniejszenie 160.528,65 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 74.200,00 zł, zmniejszenie 984,67 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 96.004,75 zł, zmniejszenie 159.543,98 zł,  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 45,00 zł, zmniejszenie 9.721,10 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 236 184,82 3 893 574,90 3 886 997,90 4 000,00 3 882 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 609,92 7 342 609,92 0,00 0,00

-34 170,00 -34 170,00 -34 170,00 0,00 -34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 170,00 34 170,00 34 170,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 236 184,82 3 893 574,90 3 886 997,90 4 000,00 3 882 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 609,92 7 342 609,92 0,00 0,00

290 488,90 290 488,90 290 488,90 0,00 290 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 170,00 34 170,00 34 170,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 658,90 324 658,90 324 658,90 0,00 324 658,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 452,99 2 362 109,00 2 362 109,00 2 000,00 2 360 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 343,99 941 343,99 0,00 0,00

-34 170,00 -34 170,00 -34 170,00 0,00 -34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 282,99 2 327 939,00 2 327 939,00 2 000,00 2 325 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 343,99 941 343,99 0,00 0,00

1 005 400,00 592 400,00 592 400,00 79 983,40 512 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 400,00 592 400,00 592 400,00 79 983,40 512 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00

1 005 400,00 592 400,00 592 400,00 79 983,40 512 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 400,00 592 400,00 592 400,00 79 983,40 512 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00

9 454 727,57 9 099 927,57 8 513 778,12 6 475 050,52 2 038 727,60 0,00 392 960,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-71 045,00 -71 045,00 -71 045,00 0,00 -71 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 045,00 71 045,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454 727,57 9 099 927,57 8 513 733,12 6 546 050,52 1 967 682,60 0,00 393 005,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

5 759 877,65 5 405 077,65 5 181 888,20 4 599 557,60 582 330,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 877,65 5 405 077,65 5 181 888,20 4 670 557,60 511 330,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

1 688 718,00 1 688 718,00 1 683 758,00 1 429 065,00 254 693,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 718,00 1 688 718,00 1 683 713,00 1 429 065,00 254 648,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 888,94 839 709,00 761 209,00 82 000,00 679 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 888,94 839 709,00 761 209,00 82 000,00 679 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

2 246 888,94 800 709,00 722 209,00 82 000,00 640 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 888,94 800 709,00 722 209,00 82 000,00 640 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

48 272 063,15 45 502 063,15 34 697 036,15 27 965 419,19 6 731 616,96 8 732 752,51 1 887 195,00 185 079,49 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00

-11 430,00 -11 430,00 -4 830,00 -100,00 -4 730,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 430,00 11 430,00 11 430,00 100,00 11 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 272 063,15 45 502 063,15 34 703 636,15 27 965 419,19 6 738 216,96 8 732 752,51 1 880 595,00 185 079,49 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

284 800,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

63003

750

Oświata i wychowanie

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dział

Tabela nr 1

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

801

754

75412

75085

75023

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Turystyka

Drogi publiczne powiatowe

60016

60014

630

600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 430 074,85 22 660 074,85 19 209 700,00 15 842 637,00 3 367 063,00 2 452 583,85 997 791,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00

-4 830,00 -4 830,00 -4 830,00 -100,00 -4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830,00 4 830,00 4 830,00 100,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 430 074,85 22 660 074,85 19 209 700,00 15 842 637,00 3 367 063,00 2 452 583,85 997 791,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00

484 662,00 484 662,00 316 380,00 112 535,07 203 844,93 0,00 168 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 662,00 484 662,00 322 980,00 112 535,07 210 444,93 0,00 161 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 086,54 449 000,00 428 500,00 190 400,00 238 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 086,54 449 000,00 428 500,00 190 400,00 238 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00

589 000,00 439 000,00 418 500,00 190 400,00 228 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 000,00 439 000,00 418 500,00 190 400,00 228 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 571 852,00 3 571 852,00 2 064 102,00 1 388 882,00 675 220,00 720 000,00 787 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 571 852,00 3 571 852,00 2 064 102,00 1 388 882,00 675 220,00 720 000,00 787 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 382,00 1 478 382,00 1 465 182,00 1 297 262,00 167 920,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 382,00 1 478 382,00 1 465 182,00 1 297 262,00 167 920,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 62 750,00 36 950,00 25 800,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 900,00 83 900,00 62 750,00 36 950,00 25 800,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 054,00 1 146 054,00 1 001 176,00 853 181,00 147 995,00 12 727,00 132 151,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 054,00 1 146 054,00 1 001 176,00 853 181,00 147 995,00 12 727,00 132 151,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330 425,34 9 330 425,34 2 772 880,34 2 050 998,34 721 882,00 0,00 6 557 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 715,00 -2 715,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715,00 2 715,00 2 715,00 2 700,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 330 425,34 9 330 425,34 2 775 580,34 2 053 698,34 721 882,00 0,00 6 554 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 607 700,00 7 607 700,00 1 058 655,00 998 009,00 60 646,00 0,00 6 549 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 607 700,00 7 607 700,00 1 061 355,00 1 000 709,00 60 646,00 0,00 6 546 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 687,00 1 369 687,00 1 362 187,00 968 584,00 393 603,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 687,00 1 369 687,00 1 362 187,00 968 584,00 393 603,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 385516

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

855

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85295

85219

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół

zmniejszenie

80113

851

854

852

85154

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Szkoły podstawowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80101

Wydatki bieżące

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 805 700,00 1 747 600,00 1 380 811,24 844 347,08 536 464,16 350 000,00 16 788,76 0,00 0,00 0,00 7 058 100,00 7 058 100,00 0,00 0,00

-29 099,75 -29 099,75 -28 678,65 -484,67 -28 193,98 0,00 -421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 099,75 29 099,75 29 099,75 0,00 29 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 805 700,00 1 747 600,00 1 381 232,34 843 862,41 537 369,93 350 000,00 16 367,66 0,00 0,00 0,00 7 058 100,00 7 058 100,00 0,00 0,00

6 500 095,22 751 595,22 748 956,46 349 738,63 399 217,83 0,00 2 638,76 0,00 0,00 0,00 5 748 500,00 5 748 500,00 0,00 0,00

-16 794,16 -16 794,16 -16 794,16 0,00 -16 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,93 14 993,93 14 993,93 0,00 14 993,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 498 294,99 749 794,99 747 156,23 349 738,63 397 417,60 0,00 2 638,76 0,00 0,00 0,00 5 748 500,00 5 748 500,00 0,00 0,00

566 004,78 566 004,78 561 854,78 446 108,45 115 746,33 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 305,59 -12 305,59 -11 884,49 -484,67 -11 399,82 0,00 -421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 105,82 14 105,82 14 105,82 0,00 14 105,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 805,01 567 805,01 564 076,11 445 623,78 118 452,33 0,00 3 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 312 638,14 91 303 964,43 64 516 507,22 40 348 631,50 24 167 875,72 13 553 438,51 10 513 309,76 378 268,94 242 440,00 2 100 000,00 35 008 673,71 35 008 673,71 0,00 0,00

-170 249,75 -170 249,75 -160 528,65 -984,67 -159 543,98 0,00 -9 721,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 249,75 170 249,75 170 204,75 74 200,00 96 004,75 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 312 638,14 91 303 964,43 64 526 183,32 40 421 846,83 24 104 336,49 13 553 438,51 10 503 633,66 378 268,94 242 440,00 2 100 000,00 35 008 673,71 35 008 673,71 0,00 0,001 716 652,28

1 716 652,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

92604

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Obiekty sportowe

przed zmianą

zmniejszenie

92601

zwiększenie

zmniejszenie

926 Kultura fizyczna

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 11 236 184,82 11 236 184,82

Drogi publiczne powiatowe 290 488,90 324 658,90

4300 Zakup usług pozostałych 290 488,90 324 658,90

Drogi publiczne gminne 3 303 452,99 3 269 282,99

4270 Zakup usług remontowych 1 890 871,00 1 856 701,00

630 Turystyka 1 005 400,00 1 005 400,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 005 400,00 1 005 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 500,00 143 580,00

4260 Zakup energii 257 404,18 258 324,18

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 9 454 727,57 9 454 727,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 759 877,65 5 759 877,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 621 195,00 3 689 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 638 914,35 641 914,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 933,60 40 933,60

4260 Zakup energii 263 245,00 213 245,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 688 718,00 1 688 718,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 960,00 5 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 478,00 117 433,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 285 888,94 2 285 888,94

Ochotnicze straże pożarne 2 246 888,94 2 246 888,94

4260 Zakup energii 189 080,00 183 980,00

4430 Różne opłaty i składki 29 000,00 34 100,00

801 Oświata i wychowanie 48 272 063,15 48 272 063,15

Szkoły podstawowe 25 430 074,85 25 430 074,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

267 982,00 267 882,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 696,00 25 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346 498,00 351 098,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 096,00 126 226,00

4300 Zakup usług pozostałych 570 733,00 566 003,00

Dowożenie uczniów do szkół 484 662,00 484 662,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 802,00 131 202,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 186 600,00

851 Ochrona zdrowia 1 037 086,54 1 037 086,54

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 589 000,00 589 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 500,00 3 100,00

852 Pomoc społeczna 3 571 852,00 3 571 852,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 478 382,00 1 478 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 541,00 40 041,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 200,00 59 700,00

Pozostała działalność 83 900,00 83 900,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 090,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 164 054,00 1 164 054,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 105,00 4 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 105,00 2 805,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

3 000,00 1 300,00

855 Rodzina 9 330 425,34 9 330 425,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

7 607 700,00 7 607 700,00

3110 Świadczenia społeczne 6 498 843,00 6 496 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665 931,00 668 631,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 369 687,00 1 369 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 960,00 193 945,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 515,00

926 Kultura fizyczna 8 805 700,00 8 805 700,00

Obiekty sportowe 6 500 095,22 6 498 294,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 485,55 102 272,96

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 969,84

4260 Zakup energii 170 160,77 185 154,70

4300 Zakup usług pozostałych 85 701,61 83 797,35-1 904,26

92601

-14 212,59

-230,16

14 993,93

0,00

-1 800,23

85516 0,00

-15,00

15,00

2 700,00

-1 700,00

0,00

85502 0,00

-2 700,00

90,00

-90,00

0,00

85446 0,00

1 700,00

85295 0,00

0,00

85219 0,00

4 500,00

-4 500,00

-400,00

85154

80113

80101

400,00

6 600,00

0,00

0,00

-6 600,00

0,00

130,00

-4 730,00

4 600,00

75412

100,00

0,00

0,00

-100,00

5 100,00

-5 100,00

-45,00

0,00

0,00

45,00

75085

-34 170,00

3 000,00

-21 000,00

-50 000,00

0,00

68 000,00

920,00

-10 000,00

0,00

0,00

-34 170,00

0,00

0,00

9 080,00

34 170,00

Zmiana

Tabela nr 2

0,00

34 170,00

Rozdział

60016

75023

63003

60014

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 1



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 406,68 7 959,53

Instytucje kultury fizycznej 566 004,78 567 805,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 150,00 3 728,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 386,48 337 366,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 700,00 33 054,04

4260 Zakup energii 4 000,00 3 559,96

4280 Zakup usług zdrowotnych 650,00 516,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 22 943,60

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 4 300,00 4 030,57

4410 Podróże służbowe krajowe 1 884,32 1 846,33

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 10 319,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 154,62 7 601,77

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 28 658,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 200,00 1 365,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3 700,00 3 235,10

126 312 638,14 126 312 638,14Razem:

-464,90

0,00

-835,00

-681,00

447,15

-300,00

13 658,67

-37,99

-440,04

-134,00

-1 056,40

-269,43

-7 645,96

92604 1 800,23

-421,10

-19,77

-447,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 236 184,82 3 893 574,90 3 886 997,90 4 000,00 3 882 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 609,92 7 342 609,92 0,00 0,00

-34 170,00 -34 170,00 -34 170,00 0,00 -34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 170,00 34 170,00 34 170,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 236 184,82 3 893 574,90 3 886 997,90 4 000,00 3 882 997,90 6 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 342 609,92 7 342 609,92 0,00 0,00

290 488,90 290 488,90 290 488,90 0,00 290 488,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 170,00 34 170,00 34 170,00 0,00 34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 658,90 324 658,90 324 658,90 0,00 324 658,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 452,99 2 362 109,00 2 362 109,00 2 000,00 2 360 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 343,99 941 343,99 0,00 0,00

-34 170,00 -34 170,00 -34 170,00 0,00 -34 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 269 282,99 2 327 939,00 2 327 939,00 2 000,00 2 325 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 343,99 941 343,99 0,00 0,00

7 727 069,57 7 372 269,57 6 791 080,12 5 045 985,52 1 745 094,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 727 069,57 7 372 269,57 6 791 080,12 5 116 985,52 1 674 094,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

5 759 877,65 5 405 077,65 5 181 888,20 4 599 557,60 582 330,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

-71 000,00 -71 000,00 -71 000,00 0,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 759 877,65 5 405 077,65 5 181 888,20 4 670 557,60 511 330,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 0,00 0,00

2 285 888,94 839 709,00 761 209,00 82 000,00 679 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 285 888,94 839 709,00 761 209,00 82 000,00 679 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

2 246 888,94 800 709,00 722 209,00 82 000,00 640 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 888,94 800 709,00 722 209,00 82 000,00 640 209,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 1 446 179,94 1 446 179,94 0,00 0,00

13 259 014,51 10 489 014,51 1 587 980,00 119 035,07 1 468 944,93 8 732 752,51 168 282,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 259 014,51 10 489 014,51 1 594 580,00 119 035,07 1 475 544,93 8 732 752,51 161 682,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00

484 662,00 484 662,00 316 380,00 112 535,07 203 844,93 0,00 168 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 662,00 484 662,00 322 980,00 112 535,07 210 444,93 0,00 161 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 086,54 449 000,00 428 500,00 190 400,00 238 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 086,54 449 000,00 428 500,00 190 400,00 238 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00

589 000,00 439 000,00 418 500,00 190 400,00 228 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 000,00 439 000,00 418 500,00 190 400,00 228 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Tabela nr 4

284 800,00

0,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

284 800,00

284 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

750

600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85154

Dowożenie uczniów do szkół

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

851

801

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

80113

75412

75023

60016

60014

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 1



73 906 885,16 38 898 211,45 22 047 081,49 5 904 290,56 16 142 790,93 13 553 438,51 762 062,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 35 008 673,71 35 008 673,71 0,00 0,00

-117 270,00 -117 270,00 -110 670,00 -400,00 -110 270,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 270,00 117 270,00 117 270,00 71 400,00 45 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 906 885,16 38 898 211,45 22 053 681,49 5 975 290,56 16 078 390,93 13 553 438,51 755 462,00 193 189,45 242 440,00 2 100 000,00 35 008 673,71 35 008 673,71 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 112 819,26 16 112 819,26 15 207 117,77 12 948 637,12 2 258 480,65 0,00 720 622,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 730,00 -4 730,00 -4 730,00 0,00 -4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 112 819,26 16 112 819,26 15 207 117,77 12 948 637,12 2 258 480,65 0,00 720 622,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 494 794,00 5 494 794,00 5 268 644,00 4 303 095,00 965 549,00 0,00 226 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 730,00 -4 730,00 -4 730,00 0,00 -4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 494 794,00 5 494 794,00 5 268 644,00 4 303 095,00 965 549,00 0,00 226 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 219,00 1 005 219,00 955 261,00 816 527,00 138 734,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 219,00 1 005 219,00 955 261,00 816 527,00 138 734,00 0,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 105,00 4 105,00 4 105,00 0,00 4 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 118 038,26 17 118 038,26 16 162 378,77 13 765 164,12 2 397 214,65 0,00 770 580,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 430,00 -6 430,00 -6 430,00 0,00 -6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 430,00 6 430,00 6 430,00 0,00 6 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 118 038,26 17 118 038,26 16 162 378,77 13 765 164,12 2 397 214,65 0,00 770 580,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 229 748,57 3 229 748,57 3 059 017,57 2 637 198,61 421 818,96 0,00 170 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 748,57 3 229 748,57 3 059 017,57 2 637 198,61 421 818,96 0,00 170 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 199,34 2 364 199,34 2 234 212,34 1 939 734,61 294 477,73 0,00 129 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 364 199,34 2 364 199,34 2 234 212,34 1 939 734,61 294 477,73 0,00 129 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 846,57 3 236 846,57 3 065 445,57 2 643 320,61 422 124,96 0,00 171 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 236 846,57 3 236 846,57 3 065 445,57 2 643 320,61 422 124,96 0,00 171 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 716 652,28

1 716 652,28

0,00

0,00

ZSP Rymanów

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

zwiększenie

Wydatki bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

4

Nazwa Plan

Oświata i wychowanie

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Wydatki razem:

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

854

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

po zmianach

§
/

grupa

80101

Rozdział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

823 743,00 823 743,00 819 243,00 607 812,00 211 431,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 743,00 823 743,00 819 243,00 607 812,00 211 431,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 743,00 823 743,00 819 243,00 607 812,00 211 431,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 743,00 823 743,00 819 243,00 607 812,00 211 431,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 743,00 823 743,00 819 243,00 607 812,00 211 431,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,00 -15,00 -15,00 0,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 743,00 823 743,00 819 243,00 607 812,00 211 431,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 727 658,00 1 727 658,00 1 722 698,00 1 429 065,00 293 633,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 658,00 1 727 658,00 1 722 653,00 1 429 065,00 293 588,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 718,00 1 688 718,00 1 683 758,00 1 429 065,00 254 693,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 718,00 1 688 718,00 1 683 713,00 1 429 065,00 254 648,00 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 804,62 1 773 804,62 1 768 844,62 1 429 065,00 339 779,62 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 773 804,62 1 773 804,62 1 768 799,62 1 429 065,00 339 734,62 0,00 5 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 826 352,00 2 826 352,00 2 059 602,00 1 388 882,00 670 720,00 0,00 766 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 590,00 -4 590,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 826 352,00 2 826 352,00 2 059 602,00 1 388 882,00 670 720,00 0,00 766 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

ZEAS w Rymanowie

Z tego:

z tego:

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75085

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Wydatki bieżące

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Dział

852

4

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

855 Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Gminny Żłobek w Rymanowie

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 3



1 478 382,00 1 478 382,00 1 465 182,00 1 297 262,00 167 920,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 382,00 1 478 382,00 1 465 182,00 1 297 262,00 167 920,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 61 250,00 36 950,00 24 300,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 61 250,00 36 950,00 24 300,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890 438,34 7 890 438,34 1 340 393,34 1 082 414,34 257 979,00 0,00 6 550 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 890 438,34 7 890 438,34 1 343 093,34 1 085 114,34 257 979,00 0,00 6 547 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 577 700,00 7 577 700,00 1 028 655,00 998 009,00 30 646,00 0,00 6 549 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 577 700,00 7 577 700,00 1 031 355,00 1 000 709,00 30 646,00 0,00 6 546 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 366 032,34 11 366 032,34 3 405 097,34 2 471 296,34 933 801,00 0,00 7 960 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 290,00 -7 290,00 -4 590,00 0,00 -4 590,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 290,00 7 290,00 7 290,00 2 700,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 366 032,34 11 366 032,34 3 407 797,34 2 473 996,34 933 801,00 0,00 7 958 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

575 400,00 575 400,00 575 400,00 79 983,40 495 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 400,00 575 400,00 575 400,00 79 983,40 495 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 400,00 575 400,00 575 400,00 79 983,40 495 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 400,00 575 400,00 575 400,00 79 983,40 495 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 600,00 1 300 600,00 1 293 811,24 795 847,08 497 964,16 0,00 6 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 099,75 -29 099,75 -28 678,65 -484,67 -28 193,98 0,00 -421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 099,75 29 099,75 29 099,75 0,00 29 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 600,00 1 300 600,00 1 294 232,34 795 362,41 498 869,93 0,00 6 367,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 595,22 734 595,22 731 956,46 349 738,63 382 217,83 0,00 2 638,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 794,16 -16 794,16 -16 794,16 0,00 -16 794,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 993,93 14 993,93 14 993,93 0,00 14 993,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

732 794,99 732 794,99 730 156,23 349 738,63 380 417,60 0,00 2 638,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 004,78 566 004,78 561 854,78 446 108,45 115 746,33 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 305,59 -12 305,59 -11 884,49 -484,67 -11 399,82 0,00 -421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 105,82 14 105,82 14 105,82 0,00 14 105,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 805,01 567 805,01 564 076,11 445 623,78 118 452,33 0,00 3 728,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 000,00 1 876 000,00 1 869 211,24 875 830,48 993 380,76 0,00 6 788,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 099,75 -39 099,75 -38 678,65 -484,67 -38 193,98 0,00 -421,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 099,75 39 099,75 39 099,75 0,00 39 099,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 000,00 1 876 000,00 1 869 632,34 875 345,81 994 286,53 0,00 6 367,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Instytucje kultury fizycznej92604

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzina

85295

855

85219

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie upowszechniania
turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Obiekty sportowe92601

926

Rozdział

63003

§
/

grupa
Dział

630

obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 437 853,00 7 437 853,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 319 500,00 7 319 500,00

3110 Świadczenia społeczne 6 498 843,00 6 496 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 111,00 638 811,00

8 861 668,48 8 861 668,48

-2 700,00

2 700,00

Razem: 0,00

Tabela nr 4
Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE70B7F6-D008-4594-A94F-3295D57EB6ED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 229/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-29T10:55:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




